aliqua alia unitate reali. qz sicut obiectum sensus inquit obiectu precedit intellectu. ita etiam secundum suam unitatem reali precedit omni actu intellectus dices qz obiectu p^m et adequatus Iesus est aliquid esse abstractum per intellectum ad obiectum alijs particularibus obiectis: et ita non habet unitatem nisi continentia illa plura obiecta particularia ita qz obiectum Iesus respectu unius actus utique precedit intellectum et tunc est quod singulare in obiectum primum Iesus adequatum est aliud universale abstractum ab obiectis particularibus per intellectum. Et propterea qz unitas actionis Iesus est unitus obiectum cum alijs alia unitate reali. ut etiam tu concedis. sed non secundum unitatem numeralem qz etiam alia unitate reali. qz non est numerus. probatio numero: qz per po^m cognoscens obiectum qz alia unitate distinguunt ipsi ab omni alio quod non est bac unitate unitus predicatur includitur in se. sed sensus non cognoscit obiectum inquantum est distinctus a quolibet quod non est unitus illa unitate numerali. ergo secundum alia probabo affirmati. qz nullus sensus discernit hunc radium solidis distinete universaliter ab alio radio id continet varientur in medio quatenus accidet. non migrat simili. si per po^m divinam ponatur duo corpora equalia est ovo similia in albedine: tunc visus non distinguunt illa duo alba. sed iudicaret est unum album in sensu ergo non cognoscit obiectum secundum unitatem numeralem. qz secundum aliam unitatem reali. ita que est unitus actus sensus non est unum obiectum qz unitatem numeralem. Preterea ad principale in omni generi est unitus p^m qz est mensura omnium quae sunt illius generis ex x^o huius et illa unitas est realis alioquin non est mensura nisi secundum considerationem rationis: et est non est aliqua entia posteriora que dependet attributio alteri ratione mensurae. sed illud tale non est unitus numero. nam qz nullus singulare aliquid generis est mensura omnis illorum que sunt in illo genere qz in idem nichil eiusdem speciei non est hoc prius et hoc posterior ex tertio durus tumus haec species albedinis posuit dari duo indumenta equum alba. et tunc unitus non est mensura alterius 3^o illud primum qz est mensura est unitus aliud unitate reali qz non est visus. Preterea id est est eque si nullus intellectu existit est similitudo realis huius unitatis est proxima fundamentum huius relationis. qz talis relatio non sicut super ens rationis formaliter non est autem unitas visus per se albus et illud albus non est id est numero. qz nullus enim est id est simile est sibi ipsum ergo est aliqua alia. Preterea circumscripsiō omni intellectu hic agnoscit hunc ignē similem sibi in forma qz generans generat sibi similem per formam ut

Septimus.

dictus ē hoc. et illa generatio ē vniuoca. sed generatio vniuoca requirit unitatem formae ī generante et generato illa unitas nō est vnl. ḡ alio alia. et ē realis. qz circumscrip̄to ei intellectu ut dictu est. Pre si oī unitas realis est numeralis ergo omnis diversitas realis est numeralis. p̄nō est. sal^m. ḡ et aīs. p̄batio sequentie qz vnu et multa. id est diversū sūt opposita ex r̄ diuersu. et tonico dicitur vnu oppositoruꝝ quotiens et reliquā. ex p̄ ibopicoꝝ. et sic si tatu ē unitas numeralis tantum et diversitas numeralis. Itē oē diversum ē in se vnu. qz vnl dicit qd̄ ē ab uno diversu sicut ḡ ē vnu sic et diversu ḡ si vnu numeraliter et diversu numeraliter. et nō plus falsitas p̄nit. probatur tñ qz oī diversitas numeralis in quantiū numeralis ē cōq̄lis. et tunc tantuꝝ differet forsa a Platō. qz sequitur ex hoc qz tunc nō possit abstrahere a sorte et a platonice aliquod cōmone magis q̄ a sorte et a bruncello et tuc quod libert vle esset pure significatiꝝ. pro ista conclusione sunt etiam aliae rationes. sed iste nunc sufficiant. Quarta cōclusio. sit ista vle 3^o sūptum qd̄ ē indeterminatū contrarie nō ē i intellectu actualiter de necessitate pro illa conclusione facit rationes contra tertiu opinionē. tā. s. quia obm̄ naturaliter p̄cedit actū. tum qz subiectū scie inq̄tu subiectū p̄cedit intellectum et habitum. Quinta p̄ sit ista vle 3^o sūptū ē in intellectu habitualiter de necessitate pro illa conclusione. et facit rationes contra 2^o opinionem specialiter p̄. s. ḡ vniuersale ē vnu intelligibile numero. Sexta p̄ sit ista vle 5^o sūptū icōm illud. qd̄ ē ē in rebus p̄bō huiꝝ. tū qz relatio addita natura et ē ē in intellectu habitualiter h̄z fidari in re qz illud. qd̄ ē ē in re h̄z ista relationē. ḡ illud qd̄ ē vle ē ē in re. tū. qz alter et scia sit de vlb̄ scie do aliquo de vlb̄ nibil scirem̄ de rebus. s. tñ de acceptibus nr̄is et tunc opinio nostra nō imparatur a vero in sal^m propter imitationē ixi stentia rei. et nō dicit p̄t q̄ vniuersale ē ē in re sic occipiendo q̄ eadē natura q̄ ē ē in existētia determinata per gradū singularitatis ē ē indeterminata negative et in intellectu obiective ut h̄z h̄c relationē ad intellectum et ad cognoscētē ē ē indeterminata p̄t in determinatione sibi addita per intellectu et tunc ē cōpletum vle. sic ad questio nē. Ad p̄m i oppoꝝ p̄z q̄ equivocatur de vnu vnu cōcedo totū argumentū. excludit enim de ipa natu rā q̄ p̄z id. qd̄ ē vnu et ē in reb^m. Ad 2^m per idē nāsbe secunda ē substitutia et ē ē in re et ē secundum id. qd̄ ē ē in re. Ad alia i oppoꝝ p̄z q̄ argumenta p̄bi procedit contra opinionē Platoniꝝ et con cedo q̄ vle nō est in rebus eo mō q̄ ponbat pla to. Ad illō de logicō dō q̄ logicō nō p̄siderat tref p̄se nisi q̄ enī fūdāt bas i cōtiones q̄s logicō p̄ se p̄siderat et ē ē h̄ nō dō artifex realis s. i cōtōnis